TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HN

PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

(((((

THÔNG BÁO BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG
Trường Đại học Dược Hà Nội tổ chức bảo vệ luận án Tiến sĩ Dược học cấp Trường cho nghiên cứu sinh: Vũ Thị Thu Hương
Đề tài: “Đánh giá hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị trong xây dựng thực hiện danh mục thuốc tại một số bệnh viện đa khoa"
                  Chuyên ngành: Tổ chức quản lý dược.
                  Mã số: 62.73.20.01
Thời gian: 8h30 ngày 24 tháng 11 năm 2012 tại Phòng Hội thảo 1, Trường đại học Dược Hà Nội 13- 15 Lê Thánh Tông. Kính mời các đơn vị, cá nhân có quan tâm tới dự.

                                                         PHÒNG SAU ĐẠI HỌC